АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛОМОВАТСКОЕ

ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.07. 2012                                                                                                                   № 58
                                                              п.Ломоватка

О  проведении публичных слушаний по смене  вида
разрешённого использования земельного участка
 В соответствии  со статьёй 26  Устава сельского поселения Ломоватское

п о с т а н о в л я ю:

1.  Назначить на 16 июля 2012 года на 15 часов проведение публичных слушаний по рассмотрению вопроса смены вида разрешённого использования земельного участка с кадастровым номером  35:10:0309015:841, площадью  5281       кв.м.,расположенного по адресу: Вологодская область, Великоустюгский район, посёлок Ломоватка,  улица Мира,11 с   « для  производственных целей» на «для обслуживания зданий детского сада».
           2. Место проведения публичных слушаний определить  в здании администрации сельского поселения Ломоватское по адресу: посёлок Ломоватка, улица Железнодорожная, дом 27.

3.Создать рабочую группу по подготовке и проведению публичных слушаний в следующем составе:

          Мухина Лариса Алексеевна-заместитель главы администрации-главный бухгалтер

Попова Людмила Николаевна -  заместитель главы администрации

          Комелькова Екатерина Валентиновна- специалист 1 категории.
Глава сельского поселения
Ломоватское                                                                                                  Г.А. Жигалова